recolhimento do imposto ITD incidente sobre o bem declarado pela requerente Ane Rizocely 
Oliveira Santana, havido como doado no ano de 2016. Informamos que o respectivo DAE nº 
1603104398 foi emitido em nome da doadora Neuza de Oliveira Santana, CPF 108.316.145-87, no 
valor de R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais). 

Cita que a requerente anexou, a título de comprovação, cópia do Parecer SEFAZ/CPT-SIPRO 
101571/2016-0 e DAJEs de Registro, referentes à doação do bem em condomínio entre a própria 
Ane Rizocely Oliveira Santana e suas irmãs Adenilza Oliveira Santana e Maria Angélia Santana